关于2014年中国(上海)国际电子展览会
（第84届中国电子展）

减免中小创新企业参展费的通知
各有关单位:
    2014年中国(上海)国际电子展览会（第84届中国电子展），已经被列为2014年商务部引导支持展会（商办服贸函[2014]163号），将享受展位费减免政策。

根据《商务部办公厅、财政部办公厅关于做好2014年中小企业发展专项资金商贸服务项目审报工作的通知》（商办财函[2014]155号）文件的有关规定，特制定参展费减免方案。现将关事项通知如下：
1、 减免对象：参加2014年中国（上海）国际电子展展览会（第84届中国电子）的中小创新企业(从业人员1000人以下或营业收入40000万元以下)。

2、 操做方法：
1、 符合规定的中小创新企业，提交相关资料，由主办单位先行减免，然后由主办单位，再向商务部提出减免申请。
2、 根据企业的性质、参展的面积、参展区域等情况，减免相应的展位费，展位费减免额度，不低于标准展位费的30%。
3、 减免企业必须填写《参展企业减收费用确认表》（见附件），并按表中的要求，提交相应的资料复印件，并有法人签字和加盖公章。
本通知由主办单位负责解释。
联系人：刘先生、崔先生

联系电话：010-51662329转58、16
地址：北京市海淀区复兴路49号A座702房间

附件：《参展企业减收费用确认表》
                                              中电会展与信息传播有限公司
                                               二○一四年七月二十八日
附件

参展企业减收费用确认表
	企业名称

	所属行业

	从业人员

	上年营业收入

	资产总额

	申请人

	联系电话

	展会名称
	中国(上海)国际电子展览会

	主办单位
	中国电子器材总公司

	参展展品

	展出日期
	2014年10月28-30日
	展会地点
	上海新国际博览中心

	展位类型
	□标展，      /个；□光地      /平方米。

	减免资金
	展位费应收：        ，实收       ，减免金额       ，
展具应收：    /   ，实收   /  ，减免金额    /  ，
减免金额合计：        。

	本单位声明填写信息均为真实情况，且承诺未从其他渠道获得重复财政补贴，若有虚假、遗漏、错误，责任自负。
申请单位（法人签字及盖章）
日    期：

	备注
	1.此表适用于参展企业。
2.请提交企业申请表、参展协议（或参展确认书）、展位图（标注参展企业名称）、汇款凭证、展位费发票，营业执照、法人证书、组织机构代码证和经办人身份证复印件，上述资质证件复印件均需经单位法人签字，并加盖公章。